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| Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I-s Secretaria do Regime Prépria e Complementar - SRPC
MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS

PREVIDENCIA SOCIAL CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 11.040.912/0001-03-Trindade UF: PE Competéncia: 9/2025 PRO-GESTAO:
Sem Nivel

Representante Legal do Ente : 032.647.624-55 - HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO
Unidade Gestora: FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSOES-FUMAP
Representante Legal da Unidade Gestora: 062.109.264-95 - EDVAN DO NASCIMENTO SILVA
Gestor de Recursos :  029.126.324-04 - JOSE PAULINO DE SOUSA NETO

Certificagdo do Gestor: CP RPPS CGINV |

Variacao do Saldo da Carteira

: %: %Anox % Mésx
Tipos de Ativo 09/2024 (R$) 08/2025 (R$): 09/2025 (R$) : .
CarteiraE Ano Més
1 Ll
Renda Fixa 4.787.256,73 6.029.857,93: 5.941.802,50 100,00%:

1 [ ]
Fundo/Classe de Investimento -
100% Titulos Publicos SELIC - Art. 3.431.438,38 3.508.461,33: 4.457.770,56  75,02%" 29,91% 27,06%
7°,1,b
1 [ ]
Fundo/Classe de Investimento em : :

) 1.355.818,35 2.521.396,60: 1.484.031,94  24,98%: 9,46%  -41,14%
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, lll, a . .

Investimentos Estruturados 342.111,50 - 0,00 :

1 [ ]

Fundo/Classe de Investimento
] 342.111,50 -: 0,00 = -100,00% -

Multimercado FIM - Art. 10, eu . H

1 L}

TOTAL 5.129.368,23 6.029.857,93§ 5.941.802,50 :

Segmentos nao enquadrados no CMN

Tipos de Ativo 09/2024 (R$) 08/2025 (R$)§ 09/2025 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més
|

TOTAL - - 0,00
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,98 %

Investimentos Estruturados —|

Portfélio Detalhado

Fundo
Ativo

Constituido

Fundo/Classe de Investimento -
100% Titulos Publicos SELIC -
Art. 7°,1, b

04.857.834/0001-79 - BB SELIC
FIC RENDA FIXALP

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IRF-M1 TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDO DE INVESTIMENTO

07.111.384/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXAIRF-M TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IMA-B 5 LONGO PRAZO
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/377090

CADPREV

Renda Fixa

9/
2025
(%)

75,02

31,42

16,69

8,25

7,51

R$

5.946.699,60

4.457.770,56

1.866.849,16

991.663,38

490.017,03

446.221,40

Aluguel.
Meses
(%)

0,98

1,23

0,26

0,28

Patriménio pé

(R$)

15.842.937.423,40

9.768.098.998,70

2.619.084.817,46

3.832.940.344,91

%
PL

0,01

0,01

0,02

0,01
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Fundo
Ativo
Constituido

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXAALOCACAO ATIVA
RETORNO TOTAL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Geral - Art. 7°,

I, a

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO PERFIL
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

03.737.206/0001-97 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento
Multimercado FIM - Art. 10, | -
(10,00%)

06.015.368/0001-00 - BB
MULTIMERCADO LP JUROS E
MOEDAS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

05.962.491/0001-75 - BB
Multimercado Macro LP Fundo
de Investimento em Cotas de
Fundos de Investimento

Total da Carteira (Resolugdo CMN)
Saldo em Conta Corrente
Saldo em Conta Poupanga

Total Geral da Carteira

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/377090

CADPREV
9 R$
2025
(%)
5.946.699,60

11,16  663.019,59

24,98 1.484.031,94

13,43 797.908,87

0,04 2.473,59

11,51  683.649,48

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5.941.802,50
4.897,10
0,00

5.946.699,60

Aluguel.

Meses Patriménio pé %
(%) (R$) PL
0,98

1,26 4.652.263.781,54 0,01

1,29 23.444.999.065,50 0,00

1,28 24.966.924.430,90 0,00

0,33 4.688.194.590,52 0,01

0,00 9.803.846.861,23 0,00

0,00 879.239.033,29 0,00
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Aluguel.
9/ R M
Fundo $ eses
Ativo Marcagdo 2025 o
Constituido (%)
(%)
5.946.699,60 0,98
Renda Fixa 100,00 5.941.802,50
Investimentos Estruturados 0,00 0,00
Segmentos nado enquadrados no CMN
APRs de Aplicagcao
Unidade
abril Identificagao Operacdo quantidade
VI (R$)
13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
A2509006 05/09/2025 2.120,28926 3,24
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO
13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
A2509007 09/09/2025 1.395,73197 3,24
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO
13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
A2509009 10/09/2025 213.21924 3,25
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO
13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
A2509013 24/09/2025 6.169,24774 3,26
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO
13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
A2509017 30/09/2025 95.295,37586 3,27
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO
04.857.834/0001-79 - BB SELIC FIC RENDA
A2509000 01/09/2025 102.432,03326 9,76
FIXALP
04.857.834/0001-79 - BB SELIC FIC RENDA
A2509002 30/09/2025 101.273,72069 9,87
FIXALP
APRs de Resgate
Unidade
abril Identificagao Operagdo quantidade
VI (R$)
13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
A2509003 01/09/2025 414.889,97524 3,23

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/377090

Patriméniopé %
(R$) PL

Patr. Liquido (R$)

4.742.201.806,69

4.845.414.693,39

4.953.808.632,61

4.952.837.286,97

4.688.194.590,52

14.694.423.622,00

15.842.937.423,40

Patr. Liquido (R$)

4.796.349.520,59
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3082173/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3082177/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3082189/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3082217/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3082247/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3082090/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3082097/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3082155/print
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abril Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

A2509004

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

A2509005

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

A2509008

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

A2509010

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

A2509011

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

A2509012

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

A2509014

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

A2509015

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS
DE INVESTIMENTO

A2509016

04.857.834/0001-79 - BB SELIC FIC RENDA

A2509001
FIXALP

CADPREV

Operagao

01/09/2025

04/09/2025

09/09/2025

10/09/2025

17/09/2025

23/09/2025

26/09/2025

26/09/2025

30/09/2025

26/09/2025

quantidade

4.185,8835

415.14755

425.57709

364.73981

137.58513

24.988,75

5.689,88456

4.031,86828

1.285,42072

111.521,7408

Unidade
VI (R$)

3,23

3,24

3,24

3,25

3,25

3,26

3,27

3,27

3,27

9,86

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 2.343.822,66
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 2.496.038,27

capitulo de Investimento

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/377090

Patr. Liquido (R$)

4.796.349.520,59

4.678.538.597,46

4.845.414.693,39

4.953.808.632,61

4.862.264.148,20

5.088.430.072,24

5.682.122.248,12

5.682.122.248,12

4.688.194.590,52

15.838.389.086,00
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3082161/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3082167/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3082180/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3082192/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3082197/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3082208/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3082223/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3082230/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3082236/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3082094/print
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CPF

029.126.324-04

Nome

JOSE PAULINO DE SOUSANETO

Conselho Deliberativo

CPF

032.841.254-69
946.350.564-49
035.003.924-07
680.082.104-78
936.720.204-00
513.620.234-34
680.082.104-78
487.406.244-04
277.459.704-82
511.472.624-20

061.717.224-21

Conselho Fiscal

CPF

058.370.864-12
024.007.194-89
046.212.574-20
811.344.874-87
028.358.424-62
749.463.904-72
062.593.404-00

681.314.704-82

Nome

SILVANIA MARIA CARDOSO MIRANDA
JOSELIA MARIA LEITE

NAYARA SUILANE GOMES PEIXOTO DE CARVALHO

MARIA DE LIMA SANTOS
JOSENILDA GOMES DE OLIVEIRA
MARIA SALVANI DO NASCIMENTO
MARIA DE LIMA SANTOS
FRANCISCA IZABEL GALDINO
ALDENICE ALVES DE ANDRADE
EVA PIRES CANTARELLI

VALDECI ANTONIO AMARAL FILHO

Nome

NEILDA DA SILVA COSTA

JOSE CARLOS MATIAS DE OLIVEIRA
REINALDO ALVES DA SILVA

KLEBER DE SA FIGUEREDO

EDIENE SOUZA DO NASCIMENTO
EDCLEIDE EMILIA BARBOSA DA SILVA
VALDECI LUIZ DA SILVA

ELIANE SILVA LANDIM LEITE

Assinatura do Documento

CPF

029.126.324-04

062.109.264-95

Nome

JOSE PAULINO DE SOUSA NETO

EDVAN DO NASCIMENTO SILVA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/377090

CADPREV
Inicio de
Vigéncia

15/10/2021

Inicio de

Vigéncia

13/06/2002
13/06/2022
13/06/2022
10/06/2021
13/06/2022
13/06/2022
13/06/2022
13/06/2022
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021

Inicio de

Vigéncia

13/06/2022
13/06/2022
13/06/2022
13/06/2022
13/06/2022
13/06/2022
13/06/2022
13/06/2022

Carga Assinatura Digital

Gestor de Recursos 28/10/2025 11:04:35

Representante da Unidade
28/10/2025 11:00:15
Gestora
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A transmisséo deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtm
verificador=2104878&crc=606E4906 , informando o Cédigo Verificador:

2104878 e o Cédigo CRC: 606E4906 .
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